

THE COURT OF THE SUBORDINATE JUDGE, METTUR
MCOP.No. 70 /2019

Deposition of RW2 witness of Plaintiff/Petitioner/Defendant/Respondent solemnly affirmed by Bench Clerk in OP Section of this court in accordance with the provisions of Oaths Act 1969 (Act 44 of 1969) on 02.02.2024.

Evidence Recorded Time: 1.05 P.M to 1.10 P.M

Name :	ரம்பா	Caste :	
S/o & W/o. :	முத்துசாமி	Calling :	
Village :		Religion :	
Taluk :		Age :	

முதல் விசாரணை:-

நான் இதில் எதிர்மனுதாரர் தரப்பு சாட்சி.2 ஆவேன். நான் 2ம் எதிர்மனுதாரர் நிறுவனத்தில் சட்ட அலுவலராக வேலை பார்க்கிறேன். எனது சத்திய பிரமாண வாக்கு மூலம் தாக்கல். அதில் கண்ட சங்கதிகளை படிக்க கேட்டு அவைகள் உண்மை என தெரிந்து கையெழுத்து செய்தேன். மேற்படி வாக்குமூலத்தில் உள்ள சங்கதிகள் உண்மைதான். எனவே எனது சாட்சியத்தை ஏற்றுக்கொண்டு மனு தள்ளுபடி ஆக வேண்டுமாய் கேட்டுக் கொள்கிறேன். பின்வரும் ஆவணங்களை என் தரப்பில் குறியீடு செய்யுமாறு கேட்டுக் கொள்கிறேன்.

எ.ம.சா.ஆ.1-		பாலிசி	அலுவலக நகல்
எ.ம.சா.ஆ.2-	31.08.2023	1ம் எதிர்மனுதாரருக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்
எ.ம.சா.ஆ.3-	08.09.2023	1ம் எதிர்மனுதாரர் அறிவிப்பை பெற்றுக் கொண்டதற்கான அஞ்சல் ஒப்புகை அட்டை	அசல்
எ.ம.சா.ஆ.4-	31.08.2023	ஒட்டுநருக்கு அனுப்பிய அறிவிப்பு	அலுவலக நகல்
எ.ம.சா.ஆ.5-	14.09.2023	திரும்பி வந்த கவர்	அசல்
எ.ம.சா.ஆ.6-		மோட்டார் வாகன ஆய்வறிக்கை	நகல்

குறுக்கு விசாரணை:- வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளின் பேரில் ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

ஒம்/-RW2

இதில் கண்ட சங்கதிகள் என் முன்னிலையில் சாட்சியிடம் படித்துக் காண்பிக்கப்பட்டு அவரால் சரியென ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டு என் முன்னிலையில் கையொப்பம் /கையெழுத்து செய்தார்.

ஒம்/-எஸ்.முத்துராமன்
சார்பு நிதிபதி, மேட்டூர்.

